PROCESSO SELETIVO Nº 0001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Ouro Verde, Estado de São Paulo, representada pelo Sr. Prefeito

Claudinei dos Santos, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista com as notas de todos os

candidatos que realizaram as provas objetivas do Processo Seletivo Nº 0001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ouro Verde, 21 de maio de 2021.

Claudinei dos Santos
Prefeito Municipal

Cargo Professor de Educação Especial

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ADRIANA  DOS SANTOS ASTOLFO 15/07/19750348203 60,000266487270

ELISANGELA JAQUELINE PINHEIRO RODRIGUES 20/07/19880347852 40,000411096126

MAIRA DA SILVA PESSOA 19/01/19960348109 76,000447474509

RENATA DA SILVA DE SÁ FUDO 09/05/19810347814 52,00040326473X

VIVIANE DA SILVA MACIEL PINHEIRO 27/01/19840348211 52,000430616788

5Qtd. Candidatos:

Página 1 de  13

Cargo Professor de Educação Especial - Libras

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

RENATA DA SILVA DE SA FUDO 09/05/19810347813 40,00040326473XSP

1Qtd. Candidatos:

Página 2 de  13

Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ADRIANA DA SILVA PIRES OLIVEIRA 20/10/19730348146 32,000321193684

ADRIANA  DOS SANTOS ASTOLFO 15/07/19750348204 56,000266487270

ALESSANDRA ALCÂNTARA BRITO 24/04/19800348151 64,000323308508

AMANDA DA CONCEIÇÃO DONATO 23/05/20000348118 36,000572683285

ANA CAROLINA DE JESUS TORRES DOMINGOS 24/07/19970347874 76,000554202426

ANA CAROLINA DE SOUZA SILVA 13/10/19920347761 56,000484509184

AYLA HARIADYNES ANDREOZZI DE ALMEIDA 08/06/19980347735 44,000557102807

CAMILA APARECIDA BUTTURI 06/03/19880348312 60,000452620764

CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA E SILVA 26/05/19970347774 56,000569733212

DAIANI RODRIGUES MEDIS 13/06/19990347729 64,000576320687

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA MERLOTTI 24/06/19850348321 48,000438157722

ELIANE MARQUES DE LIMA CHIARADIA 23/04/19840348377 60,000409051822

ELIETE LAURA DOS SANTOS SOUSA 16/12/19750348392 48,00029,3490594

ERILAINE APARECIDA PEPE 20/03/19840348239 60,000400667411

FERNANDA BORGES QUERINO DE SOUZA 17/05/19880347932 72,000452028590

FERNANDA GOMES 05/09/19960348340 40,000451449034

GRACIELE JANES 12/04/19860348263 56,00040066647

HILDA SILVA BARBOSA DIAS 09/04/19770348174 52,000293247377

JANETE BEZERRA GABRIEL 11/02/19730347856 36,000328802906

JHOYCE RODRIGUES SILVA ARAUJO 19/02/19870347939 44,000422230595

JULIANA CUSTODIO RIGOLO 01/07/19770348293 72,000278396872

JULIANA RAMIRO DOS SANTOS 17/04/20000347783 60,000589413636

KARINA POLO DE SOUZA 01/04/19790348189 52,000293646399

KELLY CRISTINA MAROLA BATISTA 19/08/19770348012 64,000265049313

LAISA THAINA DE ASSIS RIBEIRO 26/12/19970347896 64,000534168711

LÉIA FERNANDADOS SANTOS MARTINS 16/04/19920347767 64,000483521322

LEIDIANE CRISTINA DE JESUS SANCHES 28/05/20000347784 40,000598217770

LUCIANA CAVALCANTE DE FREITAS 25/12/19740348221 72,000292249391

MARCIA SILVA DA COSTA 15/10/19830347982 48,000451576019

MARIA EDUARDA ANTIQUEIRA CHRISTIANO 31/05/20000348316 52,000545768627

MARIA HELENA DE OLIVEIRA RODRIGUES 16/04/19760348331 32,000287887510

MARISA GUILHERME DA SILVA 26/01/19980348356 44,000557386342

MARTA REGINA FERREIRA MOURA SOUSA 24/04/19920347781 40,000483779593

Página 3 de  13

Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

MILENE VANESSA LONGATTI MOREIRA 21/03/19770347991 48,000306954266

MONIQUE BELTRAMELO DA SILVA 30/06/20000348342 60,00058979940X

NOEMI BACHE MELLO 04/01/19800348297 44,0000001119772

PATRICIA LOTT PATRICIA 17/10/19780347751 44,000302425342

RAIMUNDA PAULO DE OLIVEIRA AZEVEDO 23/08/19740347954 56,000265227045

ROSIMEIRE JACINTO 09/02/19870347798 40,000406432260

ROZANGELA DE FATIMA DOS SANTOS 13/05/19830347966 44,000411104172

SABRINA DIAS DE SOUZA 01/04/19990347990 28,000534170031

SIMONE DA SILVA DE SOUZA 02/04/19750347981 52,00028324596

THAIS OLIVEIRA DA SILVA LIMA 13/09/19940347753 52,000656493756

VIVIANE APARECIDA CARDILI FICKER FREDERICO 23/07/19740347769 72,000239996240

WANDERSON ESPERIDIÃO DOS SANTOS 31/10/19940347867 32,000410714999

45Qtd. Candidatos:

Página 4 de  13

Cargo Professor de Ensino Fundamental I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ALESSANDRA ALCÂNTARA BRITO 24/04/19800348153 24,000323308508

AMANDA DA CONCEIÇÃO DONATO 23/05/20000348273 64,000572683285

ANA CAROLINA DE JESUS TORRES DOMINGOS 24/07/19970347877 56,000554202426

ANA LUCIA ALVES DOS SANTOS 09/06/19850347960 40,000451994322

ANA PAULA DA SILVA PEREIRA 17/05/19990348099 56,000554822039

BRENDA FERNANDES FERREIRA 05/07/19940347866 64,000496982229

CAMILA DA SILVA RIBEIRO 19/01/19900348247 80,0001695642

CAROLINA GUERRA ZANONI CARDILLI 30/05/19900347809 64,000380571821

CIBELE RIBEIRO POLIDORO 27/04/19760348245 56,00025774944 5

DAIANI RODRIGUES MEDIS 13/06/19990347731 56,000576320687

DANIELA RODRIGUES DE ALMEIDA 03/12/19850348048 48,000452125066

ELIANE MARQUES DE LIMA CHIARADIA 23/04/19840348378 52,000409051822

ÉLINA APARECIDA MERLOTTI DA SILVA 30/04/19830348005 48,000405664230

ESMERIA DOS SANTOS SOARES 20/12/19790348162 32,00032056437X

FERNANDA BORGES QUERINO DE SOUZA 17/05/19880347933 56,000452028590

FERNANDA POSSARI 30/03/19780347984 48,000274474426

JULIANA RAMIRO DOS SANTOS 17/04/20000347785 40,000589413636

KARINA POLO DE SOUZA 01/04/19790348190 48,000293646399

LÉIA FERNANDA DOS SANTOS MARTINS 16/04/19920348069 60,000483521322

LEIDIANE CRISTINA DE JESUS SANCHES 28/05/20000347786 40,000598217770

LEONEIDE RODRIGUES MARTINEZ 26/09/19670348053 72,000191377

LUCIANA CAVALCANTE DE FREITAS 25/12/19740348220 52,000292249391

MARIA POLIANE DE OLIVEIRA MEIRELLES VILLELA 19/01/19790347949 48,000306912776

MARIA SUELI PENAS 08/05/19630348306 44,000154629479

MARTA REGINA FERREIRA MOURA SOUSA 24/04/19920347782 44,000483779593

PATRICIA LOTT PATRICIA 17/10/19780347752 36,000302425342

RAIMUNDA PAULO DE OLIVEIRA AZEVEDO 23/08/19740347955 40,000265227045

ROSELAINE ANDRESSA SILVA SANTOS DE LIMA 10/06/19910348317 56,000476059082

SHEILA MARA DE FREITAS DURÃES 05/06/19970348332 48,000549503933

SUELEN VIEIRA CARRARA 21/12/19830348002 60,000411879935

VILMA RAMOS DOS SANTOS MARTINEZ 29/08/19730347916 60,000246078882

WANDERSON ESPERIDIÃO DOS SANTOS 31/10/19940347868 32,000410714999

32Qtd. Candidatos:

Página 5 de  13

Cargo Professor de Ensino Fundamental II - Arte

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

APARECIDA ALEXANDRE DO CARMO 15/05/19730347953 52,000261927735

JOÃO VITTOR FINOTO DA SILVA 26/09/19970347743 56,000521902708

LEONARDO JUNIOR DA SILVA 04/09/19970347739 48,000468680366

ROSANGELA PEREIRA BOLANI CARRILHO 05/02/19890348406 72,000448615952

4Qtd. Candidatos:

Página 6 de  13

Cargo Professor de Ensino Fundamental II - Ciências Físicas e Biológicas

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

CAMILA DA SILVA RIBEIRO 19/01/19900348246 60,0001695642

FLAVIA RODRIGUES MARTINEZ 27/06/19910348054 36,000486215581

LAIRA GIOVANA MAZARO ARAUJO 21/11/19970347734 44,000534168619

NATALIA GIBOTTI GANDOLFI 14/07/19880348238 68,000400922095

4Qtd. Candidatos:

Página 7 de  13

Cargo Professor de Ensino Fundamental II - Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

FRANCIELI 31/12/19950348205 36,000451507794

JOÃO VITOR DA SILVA BETONI 13/11/19960348080 52,000451451405

LEONARDO BRITO DE SOUZA 26/04/19950347882 24,000407169763

LEONARDO VIEIRA PULETO 16/04/19970348288 52,00046082594X

MATHEUS POSSARI ROSSI 07/04/19980348188 36,000499360567

5Qtd. Candidatos:

Página 8 de  13

Cargo Professor de Ensino Fundamental II - História

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

JAQUELINE VICENTE BERTOLI CARDOSO 28/07/19840348045 60,000342984810

JOSÉ SEBASTIÃO SILVA DE LIMA 07/08/19810348319 48,00054983039X

2Qtd. Candidatos:

Página 9 de  13

Cargo Professor de Ensino Fundamental II - Língua Estrangeira Moderna - Inglês

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

EMANUELA HIKARI MILLAN OKAMURA 11/12/19970348363 52,000508957643

ROSANE BATISTA DE OLIVEIRA 30/01/19990347770 28,000544969182

2Qtd. Candidatos:

Página 10 de  13

Cargo Professor de Ensino Fundamental II - Língua Portuguesa

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

EMANUELA HIKARI MILLAN OKAMURA 11/12/19970348368 80,000508957643

JOSIANE APARECIDA GASQUES MAZONI 26/02/19790348420 44,000279483673

JULIANA CUSTODIO RIGOLO 01/07/19770348294 72,000278396872

JULIANA DE ALENCAR LIMA PACANARO 22/06/19810347763 56,000338833316

ROSANE BATISTA DE OLIVEIRA 30/01/19990347744 40,000544969182

5Qtd. Candidatos:

Página 11 de  13

Cargo Professor de Ensino Fundamental II - Matemática

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

CLAUDIA SANTANA DE MACEDO 21/04/19760348113 60,00066371879X

FABRICIO GOMES DA SILVA 22/06/19880347848 76,000454543050

GEISIANE APARECIDA LIMA TENÓRIO 01/03/19920348036 56,000492087970

3Qtd. Candidatos:

Página 12 de  13

Cargo Professor Educador

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

AMANDA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 05/03/19960347993 44,00049935915

ANA CAROLINA DE SOUZA SILVA 13/10/19920347762 56,000484509184

CAMILA APARECIDA BUTTURI 06/03/19880348314 48,000452620764

CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA E SILVA 26/05/19970347779 48,000569733212

DANIELI DE SOUZA FERMINO 12/07/19830348324 40,000451958524

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA MERLOTTI 24/06/19850348323 36,000438157722

ELIETE LAURA DOS SANTOS SOUSA 16/12/19750348390 40,00029,3490594

ELOISA ZUTIN DE SOUZA 22/08/19900348154 48,000471432258

ERICA SILVA CARDOSO DE SA 09/01/19830347846 60,00033497155

ERILAINE APARECIDA PEPE 20/03/19840348244 64,000700667411

KELLY CRISTINA MAROLA BATISTA 19/08/19770348010 60,000265049313

LAISA THAINA DE ASSIS RIBEIRO 26/12/19970348387 64,000534168711

MARCIA SILVA DA COSTA 15/10/19830347983 52,000451576019

MARIA EDUARDA ANTIQUEIRA CHRISTIANO 31/05/20000347780 52,000545768627

MARISA GUILHERME DA SILVA 26/01/19980348357 40,000557386342

NOEMI BACH MELLO 04/01/19800348298 52,0000001119773

ROZANGELA DE FATIMA DOS SANTOS 13/05/19830347965 44,000411104172

SIMONE DA SILVA DE SOUZA 02/04/19750347980 36,00028324596

TÂNIA CRISTINA DE ALMEIDA FERRER 11/08/19840348327 40,000408408005

VANESSA ROCHA FERREIRA 24/09/19890347757 84,00045836700X

VIVIANE APARECIDA CARDILI FICKER FREDERICO 23/07/19740347772 48,000239996240

21Qtd. Candidatos:

129Total Candidatos: